FACTURA

Serie / Folio AH - 352277

I Ingreso
96FD044C-C5C9-4D3C-9EF0-BI318130DD88

2025-05-06T22:11:49 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-05-06T22:11:50
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202310 XUN Pza Agua Min Del Valle 11.64 11.64
1.00 52131501 XUN Pza Cortina Home Line 43.02 43.02
1.00 55101507 XUN Pza Libro Colorear Lar 5.01 5.01
1.00 53131503 XUN Pza Cepillo Dental Inf 59.48 59.48
1.00 50161800 XUN Pza Dul Lucas Cha 369 12.50 12.50
1.00 14111514 XUN Pza Cuaderno Dipak Pro 59.49 59.49
1.00 52131702 XUN Pza Barra Tension Oxal 154.31 154.31

Cantidad con Letra
Trescientos noventa y siete Pesos 92/100 M N. Sub- Tot al ' $ 345. 45

IVA Tras. % 16.00 :$ 52. 47

Sello Digital del CFDI:
aiuMLQJ9lyG6K/1f31mSBzSHNn3uLsnSa0/zaa4Pbn3KM7alctei4OhsBoGuSHYIEAGhAA4RTr4imH4Q3hy 7110027 TZdrRMOypUbG8A2ngDdBiPS2dhN5jJg
ubK5PThfrSQi6hPjum0Oax4trCBZmIUOkPgaAFd5DDs2le0mgNzf0oG+HYXB0OYkaFOyYDcs73akQBsIM8A9cUTOJIIV81z07ZEpmIfiMAQVUN2RLXDpC7EpM3x
61S11RrkmXY64BusVg74manG2A4RHbUejgQM7KscXtghdxf5BmX/OaPBaFJLgjviomjA4i/fVEu66Q1B6+03XHgD7KRFPqCogXwqwA==

Sello Digital del SAT:
JV36y5za0dcN+sdOhF5phB14VJIO0AIYA7fUW31ciUH2/wKQMUSsLvkVMaVoOX5k0e2izAp2loeiy8kXplgruEl4jmIWDF/EY QhH2Lv+QIrRX2x8AbYJ1rvWv
hLKTAieW5zq7MQn6i/ijhT+GUYZ56dxvBsCNIY6JkeVSIpYzrCxbVSQ6IZatwDNaDIJT3INyUhubAQgCpZOvipwa+ZF9ofShddML/XKKnMSMwoaqGImfzylc
Rirpbux1YbESUejfXjXqMArRs+TolkxwOV6ewHyJWwPeF/R5pI5LTpp0a8fzPyFZJ3JIWKRit3ovJyINFy6u4Ohk1XtDQ5dqCT2VAw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|96FD044C-C5C9-4D3C-9EF0-B9318130DD88|2025-05-06T22:11:50|MAS980812UK1|aiuMLQJ9lyG6K/1f31mSBzSHN3uLsnSa0/zaa4Pbn3KM
7alctei4dOhsBoGuSHGIEAGhAA4Rr4lmH4Q3hy7110027TZdrRMOypUbG8A2ngDdBiPS2dhN5jIgubK5P ThfrSQi6hPjumOax4trCBZmIUOkPgaAFd5DDs2!
e0mgNzf0oG+HYXBOYkaFOyYDcs73akQBsIM8A9cUTOJI9V81z07ZEpm9fiMAQVUN2RLXDpC7EpM3x61S11RrkmXY64BusVg74manG2A4RHbUejgQM7KscXtgh
dxf5BmX/OaPBaFJLgjviomjA4i/fVEu66Q1B6+03XHqD7KRFPqCogXwqwA==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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